

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL NR 2 IM. DR TADEUSZA
BOCZONIA W MYSŁOWICACH . . .
(dane jednostki)

sporządzony za okres 01.01.2019 - 31.12.2019

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018	
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	26 796 808,94	22 490 721,25	
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	26 812 465,58	22 490 280,30	
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-15 656,64	440,95	
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
B	Koszty działalności operacyjnej	31 166 998,57	26 823 774,19	
I	Amortyzacja	986 955,37	984 076,96	
II	Zużycie materiałów i energii	4 552 361,79	3 938 584,38	
III	Usługi obce	6 895 201,11	6 378 511,01	
IV	Podatki i opłaty, w tym:	809 876,46	747 010,20	
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00	
V	Wynagrodzenia	14 337 489,63	11 713 061,37	
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 157 567,48	2 612 234,70	
	– emerytalne	1 270 442,51	1 059 097,56	
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	297 841,96	302 982,33	
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	129 704,77	147 313,24	
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-4 370 189,63	-4 333 052,94	0,00
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 597 579,53	1 167 116,50	
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	4 375,00	
II	Dotacje	687 304,94	427 826,00	
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	
IV	Inne przychody operacyjne	910 274,59	734 915,50	
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 154 750,93	1 390 188,12	
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	
III	Inne koszty operacyjne	1 154 750,93	1 390 188,12	
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-3 927 361,03	-4 556 124,56	0,00
G	Przychody finansowe	16 665,50	3 002,21	
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	
II	Odsetki, w tym:	16 665,50	3 002,21	
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	
V	Inne	0,00	0,00	
H	Koszty finansowe	726 239,89	446 000,68	
I	Odsetki, w tym:	703 605,81	439 125,51	
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	
IV	Inne	22 634,08	6 875,17	
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-4 636 935,42	-4 999 123,03	0,00
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00	
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-4 636 935,42	-4 999 123,03	0,00